
 
 

UCHWAŁA NR 34/IV/2024 
RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

w sprawie poboru podatków w drodze inkaso i wyznaczenia inkasentów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 oraz art. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jedn.: Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (t.j.Dz.U. z 2023 r. poz. 70 ze zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j. 
Dz.U. z 2020 r. poz. 333 ze zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j. 
Dz. U. z 2019 r. poz. 888 ze zm.), art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. ordynacja podatkowa (t.j. 
Dz.U. z 2023 poz. 2383 ze zm.) - Rada Gminy i Miasta Wyszogród uchwala, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór w drodze inkasa podatku rolnego, podatku od nieruchomości,  podatku leśnego oraz 
łącznego zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych. 

§ 2. Na inkasentów podatku rolnego, podatku od nieruchomości, podatku leśnego oraz łącznego 
zobowiązania pieniężnego od osób fizycznych na terenie Gminy i Miasta Wyszogród wyznacza się sołtysów 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i podatku leśnego dokonuje się z zastosowaniem 
druków kwitariuszy przychodowych. 

§ 4. Pobrane podatki powinny być przez inkasenta wpłacone na rachunek bankowy Gminy i Miasta 
Wyszogród w terminie 5 dni po dniu, w którym, zgodnie z przepisami prawa podatkowego, wpłata podatku 
przez podatnika powinna nastąpić. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród. 

§ 6. Traci moc Uchwała Nr 214/XXXV/2021 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie poboru podatków w drodze inkaso i wyznaczenia inkasentów oraz Uchwała nr 293/LI/2023 z dnia 
28 lutego 2023 r. zmieniająca Uchwałę nr 214/XXXV/2021 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 
28 grudnia 2021 r. w sprawie poboru podatków w drodze inkaso i wyznaczenia inkasentów. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

 
 

Joanna Urszula Misiakowska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 czerwca 2024 r.

Poz. 6531



 

 

Załącznik Nr 1                                                                

     Do Uchwały Nr 34/IV/2024 

                                               Rady Gminy i Miasta Wyszogród 

                                                                                  z dnia 18 czerwca 2024 r.  

 

 

Wykaz sołtysów – inkasentów Gminy i Miasta Wyszogród 

 

1. Sołectwo Bolino – Pan Wiktor Dobrowolski, 

2. Sołectwo Chmielewo – Pan Marcin Gutowski, 

3. Sołectwo Ciućkowo – Pan Tomasz Woźniak, 

4. Sołectwo Drwały – Pan Bogusław Karasiewicz, 

5. Sołectwo Grodkowo – Pani Elżbieta Pydyniak,  

6. Sołectwo Grodkówko – Pani Magdalena Tatarka, 

7. Sołectwo Kobylniki – Pan Andrzej Gruszka, 

8. Sołectwo Marcjanka – Pani Urszula Górnicka, 

9. Sołectwo Pozarzyn – Pani Marta Horo, 

10. Sołectwo Pruszczyn – Pan Henryk Fijałkowski, 

11. Sołectwo Rakowo – Pani Hanna Ząbek, 

12. Sołectwo Rębowo – Pani Agata Panek, 

13. Sołectwo Rostkowice – Pani Grażyna Wilczyńska, 

14. Sołectwo Słomin – Pan Radosław Buczyński, 

15. Sołectwo Starzyno – Pan Mirosław Paradowski, 

16. Sołectwo Wiązówka – Pani Katarzyna Walerysiak, 

17. Sołectwo Wilczkowo – Pani Wanda Boszko.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6531


	UCHWAŁA NR 34/IV/2024 RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD  z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1


		2024-06-28T10:09:45+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




